kupující složena dne 15.9.2021 do úschovy zprostředkovatele firmy Petr Kohout, Praha 10,
Petrklíčová 16, IČO: 62 56 23 80, DIČ CZ6604191264, a to převodem na jeho účet. Tato
částka bude zúčtována s provizí zprostředkovatele.
- Část kupní ceny ve výši 350.000,- KČ, slovy: tři sta padesát tisíc korun českých,
bude uhrazena stranou kupující prostřednictvím z vlastních zdrojů bankovním převodem do
advokátní úschovy u advokáta Mgr.Aleše Choděry, a to na zvláštní bankovní účet úschovy,
vedený u ČS, a.s., č.ú. 000000- 2492408369/0800, a to do 5 ti dnů.

Nezbytnými podmínkami pro výplatu části kupní ceny, svěřené do advokátní úschovy, straně
prodávající jsou:

- úschova ve výši 350.000,- KČ, slovy: tři sta padesát tisíc korun českých, bude advokátem
vyplacena straně prodávající bankovním převodem na její bankovní účet (účet vedený u
ČSOB, a.s. , číslo účtu: 176062352/0300), do 7-mi dnů po předložení výpisu příslušného LV
pid k.ú Strašnice, v katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hlavni město